2020年６月４日

各 位

   ２１ＬＡＤＹ株式会社

当社連結子会社の商号変更、代表取締役及び役員の異動並びに本店移転に関するお知らせ

当社の連結子会社である２１ＬＡＤＹペイメント株式会社は、下記のとおり商号変更、代表取締役及び

役員の異動並びに本店移転を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更理由

２１ＬＡＤＹペイメント株式会社は、創業以来フィンテック事業を中心とした事業を展開してまいりま

したが、事業環境が変化するなか、当社グループにおいて本事業の今後を検討してまいりました。
その結果、当社グループにおいて中長期的な成長、発展を目指すためには、当社グループが有するノウ

ハウ、人脈等及び既存事業とのシナジー効果をより期待できる領域への事業領域変更を行うべきと判断

いたしました。また、事業領域の変更に伴い、新たな業態によりふさわしい商号へ商号変更を行うことと

し、さらに業務の拡大に伴う組織体制の強化を図ることを目的として、役員の異動を行いました。

２． 当該連結子会社の概要

 変更後 変更前

商号 ＭＥＸ商事株式会社 ２１ＬＡＤＹペイメント株式会社

本店所在地 東京都港区新橋五丁目５番２号 東京都新宿区西新宿二丁目６番１号

代表者氏名 満岡 洋介 山田 成徳

事業内容 農産物等の食料品の販売及び輸出入等

資本金 1百万円

３．役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

山田 成徳 取締役会長 代表取締役

                   以 上